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Consultas Realizadas

Licitacion 237848 - Contratacion de Servicio
de Call Center (SBE)

Consulta 1 - Monto maximo asignado y cantidad de copias documentos

1-En que seccidn del pliego encuentro el monto asignado para el servicio?, sobre que monto se presenta la garantia de
mantenimiento de la oferta?
2-Solo se requiere una copia de todos los documentos solicitados?

1-En que seccién del pliego encuentro el monto asignado para el servicio?,
Respuesta: En la Seccién VI Formularios- Formulario N° 3 Formulario de Presentacién de Ofertas.

2- Sobre que monto se presenta la garantia de mantenimiento de la oferta?

Respuesta: Remitirse a la Seccidn I- Calendario de Eventos y Datos de la Subasta

B-Plazos de la Subasta, en esa Seccidn se especifica sobre el monto, porcentaje y plazo de la Garantia de Mantenimiento de
Ofertas.

3-Solo se requiere una copia de todos los documentos solicitados??
Respuesta: Remitirse a las IAO, punto 13 del PBC estandar de Subasta.
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